
Praha, 10. prosince 2018 

 

 

 

Město Lovosice 

k rukám: Ing. Milana Diana, Ph.D. 

Školní 407/2 

410 02 Lovosice 

 

 

 

          e-mailem a doporučenou poštou 

 

Poskytování právních služeb  
 

Vážený pane starosto, 

v návaznosti na naši schůzku nám dovolte stručně shrnout podmínky, za kterých Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s.r.o., (“KŠB”) poskytne právní služby městu Lovosice, IČ: 00263991 (“Klient”): 

 KŠB poskytne Klientovi právní Služby dle českého práva zahrnující zejména zastupování v řízení o 
vymáhání odvodu za porušení rozpočtové kázně v souvislosti s čerpáním dotace z prostředků Fondu 
soudržnosti (FS) ve výši 36 569 268,63 Kč a z prostředků Státního fondu Životního prostředí ČR 
(SFŽP) ve výši 2 151 133,43 Kč na projekt CZ.1.02/4.1.00/12.16606 ,,Rekultivace skládky TKO a 
inertních odpadů v lokalitě Travčice - k.ú. Počaply“ v rámci Operačního programu Životní prostředí 
2007 (“Služby”). 

 KŠB bude Služby poskytovat prostřednictvím společníků a advokátů spolupracujících s KŠB; tam, 
kde to bude vhodné a účelné zapojí také advokátní koncipienty.  

 Za Služby náleží KŠB pevná odměna ve výši 300.000,- Kč bez DPH sjednaná za celé řízení dle 

zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, která zahrnuje všechny potřebné úkony právní služby v rámci 
tohoto řízení, a to zejména nastudování podkladů a zpracování příslušných podání. KŠB je oprávněna 
vyúčtovat Klientovi další případné náklady účelně vynaložené v souvislosti s poskytováním Služeb 

odsouhlasené předem Klientem, přičemž náklady za použití osobního automobilu jsou účtovány ve 
výši 10 Kč za kilometr. Fotokopie či tisky účtuje KŠB ve výši 1,50 Kč za stránku A4; všechny další 
výlohy, jako např. soudní a správní poplatky, náklady na poštovné, jsou účtovány v jejich skutečné 
výši.   

 K odměně a nákladům se uplatňuje daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy. 

 KŠB bude své Služby fakturovat tak, že: 

o první část odměny ve výši 100.000,- Kč bude vyúčtována poté, co bude podáno první 
vyjádření k finančnímu úřadu; 



 2 

o druhá část odměny ve výši 100.000,- Kč bude vyúčtována poté, co bude odesláno písemné 
odvolání proti rozhodnutí, kterým bude Klientovi uložena platební povinnost, a 

o třetí část odměny ve výši 100.000,- Kč bude vyúčtována v okamžiku vydání rozhodnutí o 

odvolání Klienta.  

 Není-li v tomto dopisu výslovně stanoveno jinak, poskytování Služeb se řídí Všeobecnými 
podmínkami platnými a účinnými od 1. ledna 2014, které jsou neoddělitelnou přílohou tohoto dopisu. 

 

 

Máte-li jakékoli dotazy k výše uvedenému, kdykoli nás můžete kontaktovat. 
 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
 

V úctě 

 

za Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

 

 

________________________ 

 

JUDr. Pavel Dejl, LL.M., Ph.D. 

partner a jednatel  

 

 

Za město Lovosice souhlasím:  
 

 

________________________ 

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

starosta 

 

 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání a číslo usnesení: 19.12.2018  č. usn. 468/2018 

 

 


